DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUÇÃO DE
IDENTIDADES CULTURAIS AFRODESCENDENTES NO LIVRO AS CANÇÕES E
HISTÓRIAS DE UM CAPOEIRA, DE ULISSES GOMES DA SILVA (ESQUILO) de autoria
de FRANCÍLIO BENÍCIO SANTOS DE MORAES TRINDADE, foi publicado nos Anais
ABRALIC Internacional referente ao ISSN 2317-157X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31726

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31726